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Komunikat nr 36 

Kwestora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z 28 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia nowych transakcji w systemie SAP dotyczących likwidacji 

środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych (WNiP) oraz 

zmiany miejsca użytkowania/zmiany osoby odpowiedzialnej materialnie za 

środki trwałe i wartości niematerialne i prawne (WNiP) 

 

 

W celu ułatwienia użytkownikom dokumentowania likwidacji środków trwałych  

i wartości niematerialnych i prawnych – dokument LT oraz zmiany miejsca 

użytkowania/zmiany osoby odpowiedzialnej materialnie za środki trwałe i wartości 

niematerialne i prawne – dokument MT, wprowadzono w systemie SAP nowe transakcje 

dotyczące generowania dokumentów LT i MT przez osobę materialnie odpowiedzialną za dany 

składnik majątku lub osobę prowadzącą ewidencję w jednostce UJ. 

Nowy sposób generowania dokumentów LT oraz MT usprawni proces likwidacji oraz 

zmiany miejsca użytkowania środków trwałych i WNiP poprzez wyeliminowanie błędów 

i pomyłek, które najczęściej wynikały z odręcznego wypełniania kart LT i MT. Dane dotyczące 

środków trwałych oraz WNiP przeznaczonych do likwidacji wczytywane będą automatycznie 

z systemu SAP. 

Dokumenty LT i MT wystawione do 31.12.2016 r. należy składać na dotychczasowych 

zasadach w Dziale Ewidencji Majątku UJ, ul. Straszewskiego 27, II p., pok. 223 do 

31.01.2017 r. Dokumenty LT i MT wystawiane od 1.01.2017 r. należy generować na nowych 

zasadach. 

W przypadku dodatkowych pytań i wątpliwości związanych z usprawnieniem 

procedury likwidacji środków trwałych i WNiP oraz zmiany miejsca użytkowania/zmiany 

osoby odpowiedzialnej materialnie za środki trwałe i WNiP proszę o kontakt z Działem 

Ewidencji Majątku UJ. Szczegółowe informacje dotyczące wprowadzonych zmian zostaną 

również przesłane osobom zainteresowanym drogą mailową. 
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Dotyczy: 

– wszystkie jednostki organizacyjne UJ (bez Collegium Medicum) 


